
 
 

Szczecin, dnia 02.08.2023 r.  
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SWZ 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1   
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn.: Dostawa urządzeń 
do utrzymywania temperatury” 
Nr postępowania: 272.10.2023 
 
        W związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający działając  na podstawie 
art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.- 
dalej „Pzp”), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami 
oraz dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z dyspozycją przepisu art. 286 ust. 1 ustawy Pzp: 
 
Pytanie 1 
Część 3 - Chłodziarka i szafy chłodnicze 
Urządzenie 1 (chłodziarka)  
Czy Zamawiający dopuści pojemność 598 l i wymiary 77,5x189,0x70,0 cm (SxWxG) przy 
spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 2 
Cześć 4 - Chłodnia laboratoryjna  
Czy Zamawiający dopuści pojemność 598 l i wymiary 77,5x189,0x70,0 cm (SxWxG) przy 
spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z treścią SWZ dopuszcza się chłodnie 
laboratoryjną, której komora ma pojemność użytkową nie mniejszą niż 540l. Tym samym 
Wykonawca może zaoferować urządzenie które ma pojemność użytkową większą niż 540l, 
pod warunkiem, że jej wymiary zewnętrzne nie będą większe niż wskazane w SWZ (tj. SxWxG) 
75,1x184,4x75,0 cm. 
 
Pytanie 3 
Część 5 - Chłodziarka laboratoryjna  
Czy Zamawiający dopuści głębokość 67 cm przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
 



 
 
Pytanie 4 
Część 5 - Chłodziarka laboratoryjna  
Czy Zamawiający dopuści wysokość 190,5 cm przy spełnieniu wszystkich pozostałych 
wymagań  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 5 
Cześć 9 - Lodówka laboratoryjna jednodrzwiowa  
Czy Zamawiający dopuści głębokość 67 cm przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 6 
Cześć 9 - Lodówka laboratoryjna jednodrzwiowa  
Czy Zamawiający dopuści wysokość 190,5 cm przy spełnieniu wszystkich pozostałych 
wymagań  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 7 
Część 10 - Szafa chłodnicza do przechowywania podłoży  
Czy Zamawiający dopuści pojemność wymiary 830x890x1990 mm (SzxGxW) przy spełnieniu 
wszystkich pozostałych wymagań  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 8 
Czy w cz. 3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 558 l brutto?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 9 
Czy w cz. 3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 76,9 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 10  
Czy w cz. 3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 87 cm i wys. 199,4 cm?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
 



 
Pytanie 11 
Czy w cz. 3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 610 l netto?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 12 
Czy w cz. 3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 582 l netto?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
Jednocześnie wyjaśniamy iż parametr wskazany w SWZ tj. komora o pojemności 583l oznacza 
iż Zamawiający wymaga urządzenia 1 (chłodziarka) o pojemności komory brutto 583l.  
 
Pytanie 13 
Czy w cz.3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 80 cm i wysokości 199 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 14 
Czy w cz. 3, poz. 1 Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową z blachy malowanej proszkowo w 
kolorze srebrnym i drzwiach w kolorze czarnym? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 15  
Czy w cz. 4 Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 87 cm i wys. 199,4 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 16 
Czy w cz. 4 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 610 l netto?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności użytkowej nie mniejszej niż 
540l. Tym samym jeśli chłodziarka o poj. 610 l netto jednocześnie spełnia wymóg pojemności użytkowej 
540l to jest ona zgodna z SWZ pod warunkiem iż spełnia pozostałe parametry określone dla tego 
urządzenia.  
 
Pytanie 17 
Czy w cz. 4 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 582 l netto?  
Odpowiedź:  
Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności użytkowej nie mniejszej niż 
540l. Tym samym jeśli chłodziarka o poj. 582 l netto jednocześnie spełnia wymóg pojemności użytkowej 
540l to jest ona zgodna z SWZ pod warunkiem, iż spełnia pozostałe parametry określone dla tego 
urządzenia.  
 



 
Pytanie 18 
Czy w cz. 4 Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 80 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 19 
12. Czy w cz. 4 Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową z blachy malowanej proszkowo w kolorze 
srebrnym i drzwiach w kolorze czarnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
  
Pytanie 20 
Czy w cz. 4 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 441 l netto?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 21 
Czy w cz. 5 Zamawiający dopuści chłodziarkę o szerokości: 60,1 cm i głębokości: 61,8 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie tzn. szerokość 60,1cm i głębokość 61,8cm. 
Modyfikacja: 
Załącznik nr 3 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy,  
Dotyczy części 5, pkt 2 
Istniejące postanowienie 
„2. Wymiary zewnętrzne nie więcej niż (SxWxG) 60x184x61,5 cm” 
Postanowienie po modyfikacji 
„2. Wymiary zewnętrzne nie więcej niż (SxWxG) 60,1x184x61,8 cm” 
 
Pytanie 22 
Czy w cz. 6 Zamawiający dopuści chłodziarkę o poj. 1400 l brutto i 1286 l netto? Z uwagi na fakt, że 
urządzenie ma być wyposażone w zaledwie 6 półek, tak mała różnica w pojemności nie powinna być 
dla Zamawiającego istotna.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ.  
 
Pytanie 23 
Czy w cz. 6 Zamawiający dopuści chłodziarkę w kolorze szarym i drzwiach w kolorze czarnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
 
 
 
 



 
 
Pytanie 24 
Czy w cz. 9 Zamawiający dopuści chłodziarkę o szerokości: 60,1 cm i głębokości: 61,8 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie tzn. szerokość 60,1cm i głębokość 61,8cm. 
Modyfikacja: 
Załącznik nr 3 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy,  
Dotyczy części 9, pkt 2 
Istniejące postanowienie 
„2. Wymiary zewnętrzne nie więcej niż (SxWxG) 60x184x61,5 cm” 
Postanowienie po modyfikacji 
„2. Wymiary zewnętrzne nie więcej niż (SxWxG) 60,1x184x61,8 cm” 
 
Pytanie 25 
Dotyczy pakietów:3, 4, 5, 6 
Pyt.1 
a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia? 
b. Czy jest winda towarowa lub osobowa w budynku? Jakie są jej wymiary po podłodze (SxG)  
i jaka jest wysokość? 
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzeń po schodach ? 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe? 
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne? 
Odpowiedź: 
a.  
Oddział Laboratoryjny Szczecin - II piętro 
Oddział Laboratoryjny Kamień Pomorski - parter 
Odział Laboratoryjny Koszalin - I piętro 
Oddział Laboratoryny Szczecinek - parter 
b.  
Oddział Laboratoryjny Szczecin - winda osobowa: wymiary po podłodze 109(S)x139(G)cm  
i wysokość 208cm  
Oddział Laboratoryjny Kamień Pomorski - brak windy 
Odział Laboratoryjny Koszalin - brak windy 
Oddział Laboratoryny Szczecinek - winda osobowa: drzwi 89 (S)x200(W)cm; wymiary po 
podłodze 92(S)x148(G)cm i wysokość 250cm  
c.  
Oddział Laboratoryjny Szczecin - tak 
Oddział Laboratoryjny Kamień Pomorski - tak 
Odział Laboratoryjny Koszalin - tak 
Oddział Laboratoryny Szczecinek - tak 
d. 
Oddział Laboratoryjny Szczecin - 85-90cm(S); 193-200 cm (W) 
Oddział Laboratoryjny Kamień Pomorski - 70÷90cm(S); 190cm (W) 
Odział Laboratoryjny Koszalin - 80cm(S); 210 cm (W) 



 
Oddział Laboratoryny Szczecinek - 90-133cm(S); 199-203(W) 
 
e. 
Oddział Laboratoryjny Szczecin - nie 
Oddział Laboratoryjny Kamień Pomorski - wąskie przejścia 
Odział Laboratoryjny Koszalin - wąskie przejścia 
Oddział Laboratoryny Szczecinek - nie  
 
Pytanie 26  
Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych 
(SxWxG) 740* 1994 * 870(824) mm.  
Wskazane wymiary tylko nieznacznie różnią się od wymagań Zamawiającego G-120mm                
W- 15mmm. 
Głębokość obejmuje wszystkie elementy wystające. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 27 
Pakiet 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o zakresie temperatur od +0 do 
+15 C.   
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
  
Pytanie 28 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych 
(SxWxG) 740* 1994 * 870(824) mm.  
Wskazane wymiary tylko nieznacznie różnią się od wymagań Zamawiającego G-120mm             
W- 15mmm. 
Głębokość obejmuje wszystkie elementy wystające. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 29 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o zakresie temperatur od +0 do 
+15 C 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
 
 



 
 
Pytanie 30 
Pakiet 4 
Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga i wyrazi zgodę na przeprowadzenie 
wzorcowania w siedzibie Zamawiającego, po dostarczeniu urządzenia.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pod warunkiem, że wzorcowanie 
potwierdzone będzie świadectwem wzorcowania z akredytowanego laboratorium  
i Zamawiający nie będzie obciążony dodatkowymi kosztami dojazdu do siedziby i czasu 
wykonania. 
 
Pytanie 31 
Dotyczy części nr 5 i nr 9 Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
chłodziarki nie posiadającej kołek jezdnych tyko nóżki do poziomowania? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Modyfikacja: 
Załącznik nr 3 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy,  
 
Dotyczy części 5, pkt 4 
Istniejące postanowienie 
„4. Kółka jezdne” 
Postanowienie po modyfikacji 
„4. Kółka jezdne lub nóżki do poziomowania” 
Dotyczy części 9, pkt 4 
Istniejące postanowienie 
„4. Kółka jezdne” 
Postanowienie po modyfikacji 
„4. Kółka jezdne lub nóżki do poziomowania” 
 
Pytanie 32 
Część 1 Łaźnia wodna  
Czy Zamawiający może zweryfikować wymiary wewnętrzne łaźni? Podana specyfikacja 
dotycząca szerokości wymiarów zewnętrznych i wewnętrznych jest identyczna, tj. 34 cm. 
Prosimy o podanie nowych wymiarów wewnętrznych oraz możliwego odchylenia w cm od 
tych wymiarów. 
Odpowiedź:  
Zamawiający po zweryfikowaniu zapisów dotyczących wymiarów wewnętrznych w 
odniesieniu do zewnętrznych, rezygnuje z podawania wymiarów wewnętrznych łaźni 
opierając się tylko na parametrach zewnętrznych. 
 
 
 
 



 
Modyfikacja: 
Załącznik nr 3 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy,  
 
Dotyczy części 1, pkt 2 
Istniejące postanowienie 
„2. Wewnętrzne: nie więcej niż (SxWxG): 45x34x17 cm” 
Postanowienie po modyfikacji 
„2. Wewnętrzne: nie więcej niż (SxWxG): 45x34x17 cm” 
Postanowienie wykreślono.  
 
Pytania do umowy zał. 4:  
Pytanie 33 
(§ 3 ust. 8)Prosimy o wyjaśnienie i podanie podstaw prawnych zapisu. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad z 7 dni roboczych do 14 dni?  
Uzasadnienie:  
Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie, a w 
przypadku zgłoszenia reklamacji produkty te musimy wpierw sprowadzić bezpośrednio od 
producenta do naszego magazynu. W związku z czym 7 dniowy termin realizacji jest trudny do 
dotrzymania.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody za zapropnowaną zmianę. 
 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrukcji używania wyrobów medycznych dla 
użytkowników profesjonalnych w języku angielskim?  
Uzasadnienie:  
Obowiązująca Ustawa o wyrobach medycznych z 07.04.2022, Art. 12 oficjalnie to umożliwia. 
Żądanie od dystrybutora/importera instrukcji w języku polskim dla w/w wyrobu nie ma 
uzasadnienia prawnego, ponadto nie każdy dystrybutor będzie mógł spełnić to wymaganie 
również z uwagi na przepisy IVDR Artykuł 16. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie instrukcji używania w języku angielskim. 
Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 07.04.2022 o wyrobach medycznych, Art. 12 ust. 4 
instrukcje używania wyrobów medycznych dla użytkowników niebędących laikami winny być 
udostępnione w języku polskim lub angielskim. Zamawiający jako gospodarz postępowania 
wybiera język polski jako ten, w którym mają być przedstawione ww. dokumenty. 
 
Pytanie 35 
(§ 6 ust.1 pkt. 3) Prosimy o wyjaśnienie i podanie podstaw prawnych zapisu. Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max 0,1% wartości netto 
niedostarczonej części zamówienia za zwłokę w terminowej realizacji przedmiotu umowy, 
którego dostawa została opóźniona?  



 
Uzasadnienie: Prośbę swą motywujemy tym iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna 
cechować równość stron stosunku cywilnego. Korekta, o którą prosimy w znacznym stopniu 
przybliży wymagany prawem charakter. W treści KC nie ma postanowień, które wskazywałyby 
na preferowanie Zamawiającego, zawierającego umowę o Zamówienie publiczne. Także żaden 
zapis z Prawa Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia odstępstw od 
zasady równości stron.  

Powyższe stanowisko znajduje swoje odzwierciedlenie w aktualnym orzecznictwie Krajowej 
Izby Odwoławczej (KIO). Wyrok KIO z dnia 14 października 2021 r., sygn. 2762/21 przy 
formułowaniu postanowień dotyczących kar umownych niezwykle istotne jest wyważenie 
interesów obu stron stosunku zobowiązaniowego wynikających z przyszłej umowy. Z jednej 
strony należy zatem uwzględnić interes Zamawiającego wynikający z dbałości o środki 
publiczne i przejawiający się w zagwarantowaniu takich narzędzi, które pozwolą mu skutecznie 
domagać się od wykonawcy spełnienia jego zobowiązań wynikających z umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, z drugiej zaś strony należy mieć na uwadze również słuszny interes 
przedsiębiorców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Przeciwstawienie 
obu w/w interesów nie może prowadzić do nieuzasadnionego przerzucenia na wykonawcę 
nadmiernych ryzyk kontraktowych i do przypisywania mu odpowiedzialności za zdarzenia, 
na które nie ma żadnego wpływu. 
Powyższy problem został zauważony przez Urząd Zamówień Publicznych, który w raporcie 
dotyczącym stosowania kar umownych w zamówieniach publicznych (Warszawa, 2018 r.), 
stwierdził że ,,kary umowne powinny być określane w wysokości adekwatnej do ewentualnej 
szkody - tak aby spełniały swoje funkcje, ale nie zniechęcały do udziału w zamówieniach 
publicznych. Zamawiający powinni mieć na uwadze, że wykonawcy nie odpowiadają za 
zdarzenia, na których powstanie nie mają wpływu, a wysokość kar umownych nie może być 
dowolna” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody za zapropnowaną zmianę. Wykonawca jako profesjonalista 
składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego winien założyć 
realizację zamówienia zgodnie z warunkami wskazanymi w SWZ (w tym umowy). A zatem tak 
ukształtowana kara umowna (tj. na poziomie 0,2% od wartości wynagrodzenia brutto o 
którym mowa w §4 ust. 1 – co należy odnosić do każdej części zamówienia osobno albowiem 
zgodnie z dyspozycją rozdziału XIV ust. 1 umowy będą zawierane oddzielnie dla każdej części) 
nie może być uznana za wygórowaną. Z punktu widzenia Zamawiającego kara umowna winna 
więc mobilizować wykonawców do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z 
postanowieniami umowy celem prawidłowego i terminowego jej wykonania, ale również 
zrekompensować ewentualne straty poniesione w wyniku braku rzetelności Wykonawcy. Co 
istotne zastrzeżona przez Zamawiającego kara odnosi się do sytuacji zawionych a więc w pełni 
koresponduje z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego.  
 
 
 
 
 



 
Pytanie 36 
(§ 6 ) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej 
naliczana była od wartości netto a nie brutto.  
Uzasadnienie:  
VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do 
urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 
wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody za zapropnowaną zmianę. 
 
Pytanie 37 
 (§ 6 ust. 1 pkt.1 i pkt. 2 ) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej 
kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od 
umowy?  
Uzasadnienie:  
Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla 
przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie 
kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter 
rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną 
szkodą a wysokością kary umownej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody za zapropnowaną zmianę. 
 
 

 
Mając powyższe na względzie Zamawiający dodatkowo dokonuje modyfikacji SWZ  
w następującym zakresie: 
 
ROZDZIAŁ XII Składanie i otwarcie ofert 

- pkt.2 
Istniejący zapis: 
Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami oraz dokumentami należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 04.08.2023 r., do godz. 09:00. 
Zastępuje się następującym: 
Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami oraz dokumentami należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 09.08.2023 r., do godz. 09:00. 
 
- pkt. 3 
Istniejący zapis: 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.08.2023 r., o godz. 09:15. 
Zastępuje się następującym: 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09.08.2023 r., o godz. 09:15. 
 



 
 
- pkt. 5 
Istniejący zapis: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 01.09.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Szczegółowe informacje dotyczące 
terminu związania ofertą określono w przepisach m.in. art. 307 ustawy Pzp. 
Zastępuje się następującym: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 07.09.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Szczegółowe informacje dotyczące 
terminu związania ofertą określono w przepisach m.in. art. 307 ustawy Pzp. 
 
Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

____________________ 
Kierownik Zamawiającego 
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